
ПРОЄКТ 

 
          

УКРАЇНА 

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

  2022   року            м. Чернігів    № 24/VIII -    

 

                                                                                                                                 

 

 

Про Програму державного  

моніторингу у галузі охорони 

атмосферного повітря агломерації 

“Чернігів” на 2022-2026 роки 

 

 

Відповідно до пункту  22 частини 1 статті 26 Закону України  “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, пункту 19 Порядку здійснення 

державного моніторингу в галузі охорони  атмосферного повітря, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 14 серпня 2019 

року № 827 “Деякі питання здійснення державного моніторингу в галузі 

охорони атмосферного повітря”, враховуючи  лист-погодження  Міністерства 

захисту довкілля та природних ресурсів України   від 01.07.2022 № 25/2-

12/8409-22,  міська рада вирішила: 

 

1. Затвердити Програму державного моніторингу у галузі охорони 

атмосферного повітря агломерації “Чернігів” на 2022-2026 роки, що 

додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови  Геращенка В. М. та постійну комісію міської ради з питань 

житлово-комунального господарства, транспорту і зв’язку та 

енергозбереження (Гриць В. Ю.). 

 

 

 

Міський голова                                                            Владислав АТРОШЕНКО  
 

 

 

 

 

 


